m pi . ACOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0006017. 19-09-2024. h. 09: 10

2

e e
ﬁ\\ ~ NMinistero dell Istrezione e del Merdto

) Y . _ )
‘ﬁ”ﬁ} Z/jzlwcm Jcolastico %g’ymxmé/ﬁ er ! St - %wfaggxm
{i///z(/a IX - Anbitor Trsetoreate di Srrenc ¢ Pracernza
Jecte at SFacerza

U

IL DIRIGENTE

VISTA I'O.M. n. 446 del 22.07.1997, relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a tempo
parziale del personale della scuola;

VISTO I'art. 6 della sopracitata O.M. che prevede di determinare il contingente di posti da destinare alla
trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo a tempo parziale nella misura del 25% della
dotazione organica di ciascun ruolo, ovvero di ciascuna classe di concorso o qualifica funzionale;

VISTO I'organico del personale AT.A. per I’ A.S. 2024/25;
VISTO I'0.M n. 55 del 13.02.1998;

VISTO la C.M. n. 45 del 17.02.2000;

VISTO il C.C.N.L. DEL 18.01.2024;

VISTO il proprio Dispone prot. n. 4204 del 15.07.2024 con il quale & stato determinato il contingente dei
posti da destinare alla trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale;

VISTE e richieste presentate dal personale A.T.A. ed autorizzate dai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni
scolastiche sotto citate;

DISPONE

per le motivazioni citate in premessa, per I'A.S. 2024-25, il personale AT.A. sotto elencato &€ ammesso a
fruire del rapporto di lavoro a tempo parziale:

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI
COSTA TIZIANA - IS RAINERI-MARCORA - H. 30/36
ANSALONE DOMENICO - LICEO COLOMBINI - H.30/36
IL DIRIGENTE
ANDREA GROSSI
Firmato digitalmente da:
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole della Provincia GROSSI ANDREA
Firmato il 18/09/2024 12:22

Al Sito Web Seriale Certificato: 1476635
Alle 0O.SS. Valido dal 23/05/2022 al 23/05/2025

— InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2024-09-18T10:22:28+0000
	GROSSI ANDREA


		2024-09-19T09:10:21+0200
	protocollo




